
Pachet papetarie birotica

I.D.: 43350277

Data publicarii	28.06.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 286,50 RON - 286,50 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Biblioraft plastifiat color NOKI buc 12 4,75 57,00 Capsator Noki S-7 buc 5 9,00 45,00 Etichete pret 26x12mm buc 2 3,45 6,90 File plastic A4, 100/set set 2 5,85 11,70 Foarfeca Stanger 21cm buc 3 4,75 14,25 Marker perm Schneider 222 buc 4 3,50 14,00 Perforator Novus Master 30coli buc 2 21,80 43,60 Pix BIC buc 20 1,45 29,00 Pix Schneider 505 buc 50 0,85 42,50 Sfoara bumbac buc 4 3,45 13,80 Textmarker Schneider 4/set set 1 8,75 8,75
